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桃園市地方教育曇展基金一桃園市立新明國民中學

鑢    説    明

中 華 民 國 106年 度

一 業ヽ務計豊賞施績敷 :

為促進教育健全螢展 ,提昇教育経費運用績蚊目的 ,依預算法規定編列附属
単位預算 ,本基金分別辮理培養學生健全人格 民ヽ主素養 法ヽ治観念 人ヽ文
涵養 強ヽ健燈塊 及ヽ思考判断興創造能力等業務 。

(一)國民教育計豊 :

本年度預算編列 1億 484萬 3,000元 '決算敷 1億 112萬 4,354元 。
105學年下學期 ,預定招収 30班 ,賞際招収 30班 ,預計学生人敷 813人 ,

賞際學生人敷789人 。

106學年上學期 ,預定招牧 30班 ,賞際招収 30班 ,預計學生人数 813人 ,

賞際學生人敷772人 。

本計蓋係
1.配合校務推動及支援行政虎室業務工作 。

2.充賞(汰換刑罪卜 教具 固ヽ書等各科教學設備 ,革新教學方法 ,充賞
各科教材 ,提高教學敷能 。

3.辮理教師瓢選 場ヽ地開放 法ヽ治教育活動 教ヽ師進修研習等指定活動
項目,藉由辮理各項活動可鍛錬學生強健的身燈 ,増進學生各項生活
智能 。

(二)建築及設備計菫 :

本年度預算編列50萬元 ,決算敷37萬 2,501元 。係汰換 充ヽ賞設備 ,提
高行政敷率 ,増進教學品質 。

二 基ヽ金末源 用ヽ途及餘鮎情形 :

(―)基金来源 :

本年度基金来源決算数 1億 114萬 8,238元 '較預算敷 1億 356萬 2,000
元 ,減少 241萬 3,762元 '計減 2.33%。

″将各基金末源科目金額興預算増減情形分析如下 :

1.違規罰款収入 :決算敷 1萬 800元 '較預算敷 0元 ,増加 1萬 8∞ 元 。
主要係因 :黄清海無槽倍用本校土地 106年度敏納土地使用補償金罰
款等LkA・

2.利息収入 :決算敷 1萬 4,325元 '較預算敷 2萬元 '減少 5,675元 ,計

減 28.38%。
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桃園市地方教育螢展基金一桃園市立新明國民中學

飽   説   明

中 華 民 國 106年 度

主要係因 :保管款及零用金専戸利息収入短収 。

3.其他財産Ll■人 :決算敷 94萬 2,765元 '較預算数 70萬元 '増加 24萬
2,765元 ,計増 34。68%。

主要係因 :活動中心及社大教室等場地開放lJA入超LJA。

4。 公庫撥款収入 :決算数 9,853萬 870元 '較預算敷 1億 284萬 2,000元
'

減少 431萬 1,130元 ,計減 4.19%。

主要係因 :IEl抵 104年用人費用結餘 。

5.雑項牧人 :決算敷 4萬 9,48元 '較預算敷 0元 '増加 4萬 9,478元 。

主要係因 :資源回収牧人及収回以前年度用人費用等lld。

(二)基金用途 :        ‐

本年度基金用途決算敷 1億 149萬 6,855元 '較預算敷 1億 534萬 3,000

元 '減少 384萬 6,16元 '計減 3.65%。

姦膊各基金用途科目金額興預算増減情形分析知下 :

1.國民教育計書 :決算敷 1億 112萬 4,354元 '較預算敷 1億 484萬 3,000

元 '減少 371萬 8,646元 '計減 3.55%。

主要係因 :用人費用節餘及服務費用等樽節開支 。

2.建築及設備計書 :決算敷 37萬 2,501元 '較預算敷 50萬元 ,減少 12

萬 7,499元 ,計減 25。50%。    1
主要係因 :購置機械及什項設備等採購結餘款 。

(⊃本期短織 :

本年度決算短織敷 34萬 8,617元 '較預算短織数 178萬 1,000元 '減少短
織敷 143萬 2,383元 。

三 現ヽ金流量結果 :

(―)業務活動之浮現金流出 91萬 156元 。

(二)其他活動之浮現金流出49萬 8,000元 。

(三)本年度現金及約営現金之浮減 1囀 高 8,156元 。

(四)期初現金及的営現金 2,296萬 940元 。

(五)期末現金及約営現金 2,155萬 2,784元 。

四 資ヽ産負債情況 :

(二)決算日資産総額為 2,441萬 3,598元 '包括 :

1.流動資産 2,155萬 2,784元 。
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桃園市地方教育曇展基金一桃園市立新明國民中學

鑢    説    明

中 華 民 國 106年 度

2.投資 長ヽ期應収款項 貸ヽ塾款及準備金 10萬 5,614元 。

3.其他資産 275高 5,200元 。

(二)決算日負債鑢額為 1,592萬 1,180元 ,包括 :

1。 流動負債 1,194萬 7,366元・
2.其他負債 397萬 3,814元・

(三)決算日基金餘額為累積謄餘 849萬 2,418元 。

五 固ヽ定項目概況 :

決算日固定項目金額合計敷為 4億‐
9,148萬 1,349元 ,包括 :

(―)土地 3億 2,795高 4,431元 。

(二)土地改良物 1,372萬 5,100元 。

(三)房屋及建築 7,203萬 8,292元 。

(四)機械及設備 1,789萬 3,855元 。

(五)交通及運輸設備 798萬 3,358元 。

(六)什項設備 4,540萬 8,363元 。

(匂電脳軟燈

“

7萬 7,950元 。

六 其ヽ他:

本年度無補辮預算及併人決算事項 。
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桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

基金交源 用ヽ途及餘紬決算表
中華民國 106年度

単位 :新壷幣元

科 目
本 年 度 預 算 敷 本 年 度 決 算 数 しL較 増 減 上 年 度 決 算 敷

金   額 % 金   額 % 金   額 % 金   額 %

4基金末源
41徴収及依法分配収入

415違規罰款岐人

45財産収入

451財産虎分岐人

454利息牧人

45Y其他財産収入

46政府撥人岐人

462公庫撥款岐人

46Y政府其他撥人牧人

4Y其他牧人

4YY雑項牧人

5基金用途

53國民教育計豊

5M建築及設備計書

購建固定資産

本期謄餘 (短細―
)

期初基金餘額

解微公庫
期末基金餘額

,562,000

720,000

20.00C

700,00C

102,842,00C

102,842,00C

105,343,001‐

104、 843,00C

500,00C

5()(),()()(1

-1,781,00(

6,974,28S

5,193,28,

1 101,148,238

10,800

1().8()()

957.090

14、 325

942.765

100.130,870

98.530,870

1,600000

49、478

49,478

101.496,855

101.124,354

372、 501

372.501

-348.617

8.841、 035

8,492,418

00到

0051

10000

9963

037

()37

-2,413,762

10、800

10,8()()

237.090

-5,675

242.765

-2,711、 13(〕

-4,31 1、 13(〕

1,600,00C

49、 478

49.478

-3,846.145

-3,718、64(

-127、 499

-127.49g

l,432,38F

l,866,74(

3,299,12S

-2838

34.68

-264

-419

000

000

0.00

-3.65

-355

-2550

-255(〕

100,391,492

5,400

5,400

826,761

4,950

14,361

807、 450

99,150,391

99,150,391

408,940

408,940

99,659,746

99,359,746

300.000

3()(),()()()

731.746

8,109,289

8,841,035

10000

001

0()1

082

0.00

001

10000

9970

030

030
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桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育套展基金

現金流量決算表

中華民國106年度

単位 :新壼幣元

項 目 預 算 敷 決 算 敷
じL 較 増 減

金額 %

81業務活動之現金流量
8H本期l1/r餘 (短織― )

812調整非現金項目
8124流動負債汗増(浮減― )

813業務活動之澤現金流人(流出―)

82其他活動之現金流量
82D減少短期債務及其他負債
82Z其他活fl」 之澤現金流人(流出― )

83現金及的営現金之浮増(浮減― )

84期初現金及約営現金

85期末現金及絢営現金

-1,781,000

-1、 781,000

-1781,()0()

18,066,619

16.285,619

-348,617

-561,539

-561,539

-910,156

-498,000

-498,000

-1,408、 156

22,960,940

21,552,784

1,432,383

-561,539

-561,539

870,844

-498,000

-498,000

372、 844

4,894、 321

5,267,165

-8043

-4890

-20.93

2709

3234

15-21-5



桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育螢展基金

平衡表
中華民國106年 12月 31日

単位 :新蔓幣元

註 :

目矛斗 本年 度 決 算敷 上 年 度 決 算 敷 しヒ 較 ナ曽 "或 (― )

稲名 額金 % 額金 % 額金 %

24.413,598

21,552,784

21.552,784

21.552,784

7.679277

813141

13,060,366

105、 614

呻呻「『『２，７５５、２‘＞‘＞̈
‐̈‐・９４７，３６６̈
‐‐，９４７，３６６『卿悧綱「『嗣調型̈赫『］̈「『‐‐‐‐‐‐

回
路
翻
路
瑯
剛
卸
剛
　
ｍ
ｍ
］
潮
□
ｕ
脚
硼
翻
側
酬調
調
淵
淵
欄
調
調
糊
淵
欄
欄
Ⅲ
日
―
―
―
―

25,969,468

22,960,940

22,960、 940

22,t160.940

8,213,047

627,988

14,119.905

253,328

253,328

253,328

2,755,200

2,755,200

2,755、 200

2,755,200

25,969、 468

17,128、 433

12.508.905

∝

４

４

４２

“

４２

３７

卵

ｍ

絡

阻

絡

■

２

■

Ｑ

098

098

1061

1061

1061

1061

10000

6596

48.17

4817

48.17

1779

1779

6201

-1555,870

-1,408,156

-1,408,156

-1、 408、 156

-533,770

185,153

-1,059,539

-147,714

・
‐４７

，

７‐４

鋼
鋼
剛
剛
剛
剛
靭
椰
切
切
切
倒
側馴
洲
¶
刊
酬
酬

“

Ｉ

Ｉ

Ｅ

Ｘ

李

Ｘ

劃
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桃園市立新明國民中学
桃園市地方教育妻展基金

基金交源明創表
中華民國 106年度

車位 :新墓幣元

科   目 預 算 敷 決 算 数
しヒ較 増 減

備 註
金   額 %

基金末源

41徴牧及依法分配牧人
415違規普1款牧人

45財産牧人
454利息牧人

45Y其他財産収入

46政府撥人収入
462公庫撥款 1交人

46Y政府其他撥人岐
人

4Y其他Lla入

4YY雑項収入

103,562,000

０

０

　

０

０

０

　

０

０

０

　

０

０

０

　

０

０
る
　
Ｏ
ι
　

∩
ｖ

102,842,000

102,842,000

101,148,238

10,800

10,800

957,090

14,325

942,765

100,130,870

98,530,870

1,600,000

49、478

49,478

‐2,413,762

10,800

10,800

237,090
‐5,675

242,765

-2,711,130

-4,311,130

1,600,000

４

　
４

４

　
４

３３

００

００

　

９３

郎

“

　

６４

り

００

　

００

００

・２

０

０

　

３２

Ｘ

３４

　

・２

・４

０

　

０

０

責清海無槽倍用本校土地

使用補償金徴庫 。

公庫利虐、収入核賞徴庫 。

活動中心 社ヽ大教室租金

収入超収 。

専任輔導教師‐部款用人費
用撥人岐人 。

資源回llk牧人及牧回以前

年度用人費用等激庫 。
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桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育妻展基金

基金 用途明鯛表

中華 民國 106年 度       単位 :新壼幣元

牟1 目 預算数 決算数
しL較増減

註備
金額 %

5基金用途

53國民教育計謹

1用 人費用

H正式員額薪資

12聘握及兼職人員薪資

13超時工作報 Elll

15奨金

16退休及則」償金

18ネ畠禾吋費

211E務費用

21水電費

22郵電費

23旅運費

24印刷装訂興廣告費

25修理保養及保固費

26保険費

27-般月【務費

28専業服務費

29公共関係費

3材料及用品費

31使用材料費

32用品消耗

4租金 償ヽ債興利息

45什項設備租金

7會費 捐ヽ助 補ヽ助 分ヽ
擁 照ヽ護 救ヽ済興交流活動
費

71會費

72損助 補ヽ助興奨助

73分謄

75競賽及交流活動費

9其他

91其他支 IL

5M建築及設備計董

5購建固定資産 無ヽ形資産
及非理財 目的之長期投資

1,

105、 343,000

104.843,000

96、 829、 000

67.752、 000

419.000

948,000

14,772,0()0

5,952,000

6,986,000

5,143,000

1,620,000

180.000

197、 000

150.000

835.000

20,0001

301,000

72.000

968.000

80,000

888.00()

150,000

150.000

1,346,000

3,000

101,496,855

101,124,354

95,786,996

66,717,132

390,240

900,421

15,260,146

5.710,898

6、808,159

3.450,120

878,398

132,828

107,220

3846,145

3,718,646

1、042.004

1.034.868

-28,760

-47.579

488,146

-241,102

-177、 841

1,692,880

-741,602

-47,172

-89,780

呻
・６４，７０２４̈‐７、２５‘＞５̈‐，００２ｍ２̈３８．‐‐２　　・２．０００・‐３０，７７０・２０．＜＞００８̈５，３４２２‐２．６９６２‐２，６９６‐２７．４９９‐２７，４９９

-365

-355

-108

-153

-686

-502

330

-405

-2.55

-3292

-4578

-2621

-5885

仰
翻
御
蜘
抑
卿
　
御
仰
帥
翻
瑯
拗
珈
痢

1依 106年需求核賞列支 。

樽節支用 。

依106年需求核寅列支 。

樽節支用 。

依106年需求核賞列支 。

樽節支用 。

一般服務費計時興計件人員酬金
編列校警3人及身障助理
員1人 ,預算金額1,329,0001_,決

算金額1.198,072元 。

依106年需求核賞列支 。

樽節支用

樽節支用

依 106年需求核貨列支 。

依106年需求核費列支

依106年需求核賞列支

樽節支用 。

申請補助款分離支應 。

依106年需求核賞列支 。
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市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

基金用途明佃表

中華 民國 106年 度       単位 :新菫幣元

科  目 預算数 決算数

しL較増減

備     註
金額 %

51購宣固定資産 500.000 -127,4,9 -2550 補助款分離及依106年賞際需求執

`IJ本

亥[雪″り「につ

15-21…9



桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育妻展基金
固定項 目増減情形表

中華民國106年度
単位 :新壺幣元

項   目 期 初 餘 額 本年度増加敷 本年度減少数 期 末 餘 額
:産

非理財目的之長期投資

土地

土地改 良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資産

電膳軟罷

権利

482,095,627

327,954,431

13,725,100

69,290,563

17,432,503

10,273,449

3,368,699

477,929

1,759,878

4,666,943

887,727

620,970

16,577

250,180

491,481,349

327,954,431

13,725,100

72,038,292

17,893,855

7,983,358

/1N

15… 21… 10



桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育套展基金

固定 音産建設 次 え摘 九明鮨表
ヤ幸民國106年度

単位 :新豊幣元

科   目

可 用 預 算 藪

決 算 量
較

藪減
レ
増

度

敦

年

留

本

保以前年度

保 留 藪

度

藪

年

算

本

預

本年度本准
先行鶏理藪

調 整 蠍 合   計

土地

上地 茂 良物

房屋及え集

機械及設備

交迫及運輸設

借

什
　
購

産

項設備

建ヤ固定贅

合 計

17、 30C

500,000

195,201

372.501

-40,00〔

-127,499

15…21… 11



桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育套展基金

固定項 目増減情形表典財産分類銃計表差額解繹表
ヤ幸民国106年 12月 31日

単位 :新 畳幣元

固 定 項 目 固 定 項 目 金 額

薇『
員

統
差 異 金 額 差 異 原 因

言十

代管―土地

土地

土地改 良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

電 I箇軟鎧

494,236,549

2,755,200

327,954,431

13,725,100

72,038.292

17,893,855

7,983,358

45,408,363

6,477,950

487,758,599

2,755,200

327,954,431

13,725,100

72,038,292

17,893,855

7,983、 358

45,408,363

-6,477,950

-6,477,950 竜脳軟曜僅在合計
員オ産統制帳記載 i

15-21-12



備r:人

項    目 預 算 敷 決 算 数 しL較 増 減 備 註

専任人員

職員

工 友

△

計

う
Ｄ

　

う
ん

1
う
´

４

　

３

1

4

一 1ヽ06學年毎4班増教師 1人 ,較

預算編列時多2人 。二 本ヽ校増貴
専長教師未編列預算 '以教育部補
助款支應者計 1人 。三 教ヽ
師74人 職ヽ員10人及校長 1人 。

工友 1人原自願退休未退 ,編●lj預

算時未納人員額計算 ,致工友
増 1人・

説明 :一般服務費―計時興計件人員Alll金編列警衛人員3人 ,身心障凝班按日キざ

桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育套展基金

員工 人職彙計表
中華民國 106年度

十資助理員1人

15-21-13



桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

用人費用彙計表(左半百 )

中 華 民 國 106年 度
単位 :新壺幣元

備註 :一般服務費宅十時興計件人員llll金編列警衛人員3人 ,預算金額 1,069,000元 '決算金額999,283元 :身心障擬班按
時計資助理員1人 ,預算金額260,000元 '決算金額 198,789元 。

項  目

預 算 数

員

資

式

薪
正
額

人

資

信

薪

聘

員
超時工

作報酬
津貼 奨金

及
金

体

償

退

岬 資遣費 費本́声
田 県ム飾普 合計

兼任人

員用人

費用
徳計

國民教育計豊

正式人員

兼任人員

合 計

∝

　

∝
　
　
　
　
“

Ⅲ
　
岨
　
　
　
　
幅

14,772,00(

14,772,00(

14,772,00(

鰤
　
鰤
　
　
　
　
鰤

6ず

61

986,Oα

986,Oα

6,986,0(X

96,410,0(X

,6,410,0(X:

,6,4100(XI

側
　
　
　
　
側

　

剛

96,829,00

96,410,00D

419、 00Э

96,日 29.()(X)

15-21-14



桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

用 人書用彙計表(右半百 )

中華 民國 106年 度
単位 :新壼幣元

決 算 敷

正式員

額薪資

聘握人

員薪資

超時工

作報Elll

津 貼 奨金
及
金

体

償

退

岬 資遣費 7昌千けi彗 提徴費 合計

兼任人

員用人

費用
ネ恩言「

66,717,13:

66,717.13`

66,717,13つ

９００，４　
呻
　　
　
卿

15,260,14(

15.260.14(

15,260,14(

5,710,S9〔 6808 1

6,808.1

5S

5じ

6、 808,

9539675(

95,396,75(

95,396.75(

２４０
　
　
　
　

２４０

　

川

兇

　

　

　

児
　

リー，
，

95,786,996

95,396,756

3110.240

95,786,996

15-21-15



桃園市立新明國民中學
桃園市地方教育套展基金

註 :106年度未増購或汰奮換新車輛 '男本基金現有車輛種類及敷量 :1管理用車輛 :無・ 2其他車輛 :無 。

中華民國106年度

単位 :新壺幣元

車 輌 類 型
頂 算 敷 決 算 敷 しL 較 増 減

備  註
輛数 金額 輛敷 金額 輛 敷 % 金額 %

15-21-16



桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育妻展基金

主事業務計書執行鯖数摘事表
中華 民國 106年 度      貨幣単位 :新壺幣元

項  目
里
望

（
―■

数

車

預算致 決算敷 しヒ較増減

備註
軒
力

垣
望 金額

敷

量 金額 萱
|%

金額 %

ネ恩  言十

國民教育計

建築及設備
量

105,343,000

104,843,000

500,00o

101,496,855

101,124,354

372、 501

-3,846,145

-3,718、

“

6

-127.499

６５

　

５５

　

５０

依106年賞際需求執
行 ,樽節支用 ,預

算敷以可用預算数
表達 。
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桃園市立新明國民中学

桃園市地方教育妻展基金

各項費用彙計表
中華民國106年度

         単位 :新壼幣元

禾斗   目 預算数 決算数
しL較増減(― )

金額 %

1用 人費用
11正式員額薪資
12聘握及兼職人員薪資
13超時工作報酬|

15奨金
16退休及岬償金
18ネ冨禾」費

2服務費用
21水電費
22郵電費
23旅運費
24印刷装訂興廣告費
25修理保養及保固費
26保険費
27-般服務費
28専業服務費
29公共開係費
3材料及用品費
31使用材料費
32用 品消耗

4租金 償ヽ債興利息
45什項設備租金
5購建固定資産 無ヽ形資産及非理財目的之長

期投資
51購置固定資産
7會費 捐ヽ助 補ヽ助 分ヽ灘 照ヽ護 救ヽ済興交
流活動費
71會費
72捐助 補ヽ助興奨助
73分推
75競賽及交流活動費
9其他
91其他支出
合    計

96,829,00C

67,752,00C

419,00C

948,00C

14,772,00C

5,952,00C

6,986,00C

5,143,00C

l,620,00C

180.00C

197,00C

150,00C

835,00C

20,00C

l,768,00C

301,00C

72,00C

968,00C

80,00C

888,00C

150,00C

150,00C

500.00C

500,00C

l,346,00C

3,000

1,223,000

20,000

100,000

407,000

407,000

105,343,000

95,786,996

66,717,132

390,240

900.421

15,260,146

5,710,898

6,808,159

3,450,120

878,398

132,828

107,220

78,342

462,290

0

1,595,182

123,860

72,000

486,048

15,298

470,750

98,998

98,998

372.501

372,501

1,107,888

1,000

1,092,230

0

14,658

194,304

194,304

101,496,855

-1,042,004

‐1,034,868
‐28,760

-47,579

488,146

-241,102

-177,841

‐1,692,880

-741、 602
-47,172

‐89,780
‐71,658

-372,710

-20,000

-172、 818

-177,14()

0
‐481,952

-64,702

-417,250

‐51,002

-51,002

-127,499

‐127,499

-238,112

‐2,000
‐130,770
‐20,000

-85,342

-212,696

-212,696

-3,846,145

-1.08

-1.53

-6.86

-5.02

3.30

-4.05

-2.55

-32.92

-45.78

-26.21

-45.57

‐4777
-44.64

-100.00

-977

‐58.85

0.00

-49.79

-80.88

-46.99

-34.00

-34.00

‐25.50

-25.50

-1769

-66.67

-1069

-10000

‐8534
‐52.26

-52.26

-3.65

15-21-18



桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

中 華 民 國 lo6年 度
新墓幣元

管常ll■項 目

291公共開係費

統計所需項 目

27D計時興計件人員llll金

282専技人員酎1金

285講課鐘肝 稿費 出ヽ席審
査及査詢費

72,000

72,000

1,223,882

1,198,072

15,()()()

10,810

-205,118

-130,928

-5,()()()

-69,19o

-1435

-985

-2500

-86.49

15-21-19
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桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

平衡表科 日明翻表
中華 民國 106年 12月 31日

単位 :新墓幣元
到
潤
ヨ

要摘
額金

備  註/」  ヽ き十 合 計

G00002音祭班経費
G00003冷氣儲値十押金
G00004膿育各項活動経費
G00007代岐水電費

7,679,277

813,141

13,060,366

105.614

1,000,00

559,64

18,62

4,416,061

115,001

硼
呵
調
『
―
―
―
―
―
―
―
―
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桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育螢展基金

平衡表科 日明鯛表

中華 民國 106年 12月 31日
単位 :新墓幣元

匿

寺 摘 要
金 額

備  註/1ヽ  盲十 合 計

Z00049合 運電信工程有限公・ l監視系統設
備改善採購保固金 1071.20

Z00050康 剛有限公司104年教室教學設備採
購保固金 107.12.28

Z00051策 ‖瞑貿易有限公司104年度射撃器材
採購保固金 107.12.24

Z00052同 立誉造有限公司仁愛棲A棟校設補
強工程採購保固金 108.9.20

Z00053明 傘建築行状元棲二―工藝教室校設
補強及防水工程採購保固金108.4.15

Z00054聖 喬治國際學設有限公司104年藝術
オ能班設備採購保固金 107.12.24

Z00055億 全誉造有限公司改善りF水停車場
鋪 lin固惜美 fL工程採購保国金10810.H
Z00056亜 台照明科技股扮有限公司校園節
能萱置物櫃採lll保□金 107.9.30

664,662

1,046,150

80,000

33,000

485,010

262.170

100,996

90,000

90,000

90.000

270,00C

843,000
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桃園市立新明國民中學

桃園市地方教育会展基金

平衡表科 日明翻表
中華 民國 106年 12月 31日

単位 :新墓幣元

應付代管資産

コー
訓

η
摘   要

金   額
備  註

Jヽ  言十 合 計

105,61

つ
乙

15-21-22



預算執行期間辮理併決算奉准明畑表

科    目 核 准 文 琥 核 准 口期   核 准 金 額

15‐21-23



中華民國106年度

単位 :新皇幣元

科 目 核 准 文 暁 核 准 金 額

合 計

15-21-24



主辮會計人員 :

基金主持人 :彙■雙爆瑠

'ま


